РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ
СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
третьего созыва
д. Чертовищи
РЕШЕНИЕ
от     10.07.2024г.                                                                       № 22

Об утверждении тарифа на  услугу помывки в муниципальной бане, оказываемой МКУ «Комбытсервис» Сунженского сельского поселения
Вичугского муниципального района Ивановской области на 2024 год

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Сунженского сельское поселение Вичугского муниципального района Ивановской области, Совет Сунженского сельское поселение Вичугского муниципального района Ивановской области
 РЕШИЛ:
1. Утвердить тарифы на  услугу помывки в муниципальной бане, оказываемой МКУ «Комбытсервис» Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области на 2024 год в размере:
	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость, руб.

	1
	1    помывка, чел.
Взрослое население (1 чел.)
	150-00

	2
	1    помывка, чел.
Дети до 7 лет (1 чел.)
	бесплатно

	3
	1    помывка, чел.
Дети от 7 лет до 14 лет (включительно) (1 чел.)
	75-00

 2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета Сунженского сельского поселения
          	Вичугского муниципального района
           	Ивановской области:                      			О.Н. Седова

Глава Сунженского сельского поселения
Вичугского муниципального района
Ивановской области:                       		С.Д. Морозов